德发改审〔2021〕197号

德化县发展和改革局关于霞田文体园（德化县文化馆、科技馆、青少年宫、工人文化宫）初步设计
暨概算的复函
德化县文体园建设经营有限公司：
你司报来的《关于申请审批霞田文体园（德化县文化馆、科技馆、青少年宫、工人文化宫）初步设计暨概算的函》（德文体园建设〔2021〕28号）及附件收悉。经有关专家进行评审，且编制单位根据专家意见进行修改，经审查，原则同意该项目初步设计暨概算，现将有关事项函复如下：
一、项目名称：霞田文体园（德化县文化馆、科技馆、青少年宫、工人文化宫）。

二、项目建设地点：德化县龙浔镇丁墘村霞田片区。

三、项目建设规模和主要建设内容：总建筑面积23352.33平方米，其中地上5层，建筑面积18706.04平方米，地下建筑面积4646.29平方米，建筑占地面积5717.28平方米，总停车位138个。主要建设内容包括场平工程、主体工程、室外工程，以及给排水工程、排污工程、电力工程、电信工程、道路绿化工程、附属工程等基础设施工程。
四、项目总投资及资金来源：概算总投资23177.45万元，其中建安工程费20046.13万元，工程建设其他费2027.63万元，基本预备费1103.69万元。资金来源：争取财政补助及自筹。
五、建设性质：新建。
六、建设期限：2021年12月至2025年1月。
七、项目编码：2020-350526-47-01-048773。
八、项目建设必须做好土地、规划、环保、节能、安全生产、水土保持等工作。
审批要件：安徽艺源建筑艺术设计有限责任公司编制的《霞田文体园（德化县文化馆、科技馆、青少年宫、工人文化宫）初步设计》和《概算书》文本。
请据此复函抓紧落实资金等前期工作，按基建程序报批，争取早日动工建设。
德化县发展和改革局
2021年9月30日
	抄送：县政府办、自然资源局、住建局、生态环境局、工信商务局、文旅局、统计局、水利局，存档。

PAGE
1